PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Governo Popular e Partidpativa"

DECRETO N° 2.859/2.008

"PROJIROGA PRAZO PARA APRESENTA cAO
BE L4UDO QUE ESPECIFICA E DA ourRas
PRO VLDENCIAS'.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do SW, no uso de suas arxibuiçöes
legais,

Considerando o requerimento apresentado pelo presidente da
comissao composta -o Decreto fl.0  2850/2.007 de 21 de dezeinbro dc 2.007,

DEC RETA

Art. 1? - Flea prorrogado pot 30 (trinta) dias üteis, o prazo pan a
apresentaçäo do laudo de avaliaço dos bens relacionados ao Ancxo Unico deste Decreto,
que servirá pan ratificaçào Cu não da sua inviabilidade financeira ou insercibilidade pan a
arhninictraçAo.

Art. 2.° - Este Decreto entrari em vigor an data de sua publicaçâo,
revogadas as disposiçoes can contririo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DR MUNDO NOVO-MS.,

15 DE FEVERIilRO2•/< ,,,

Humberto Canoe Ramos Amaducci
PREFEITO MUNICIPAL

PLMLt*DO N0 ' 'r. '€

ThQN em)  '1M'1h OL, oj'

Iv. C'c.'nj'c Grande. 200 lore 16.; 171-!!N - CR? 79v'u-ui;i) - (NP.J'I$.74L6&3OOOi-2o
www.rnundonovo.rns. eov.br

Did.rlo,

-t.